7564000

7563000

7562000

7561000

7560000

692000

Ui~ 4

692000

693000

Rio)Paraibunal » ——

693000

694000

694000

695000

695000

Legenda

Pontos de Escorregamento
e QOcorrido

o Potencial

696000

696000

Informagoes Complementares
Auto-Estrada

Estrada Vicinal
Via

- — — — Caminho e Trilha

Hidrografia
Curva Mestra

Curva Intermediaria

697000

697000

Unidades Geolégico-Geoténicas
|:| N&o Mapeado (Solos de Baixada)

- Corrida de Massa
- Zona de Concentragéo de Blocos in situ
Solo Residual > 2m
Solo Residual Sobre Rocha < 2m
- Afloramento Rochoso

698000

698000

Carta Geoldgico-Geoténica Especifica para Escorregamentos

Municipio de Trés Rios
Folha: TR-02

Escala: 1:10.000

699000

7564000

7563000

7562000

7561000

7560000

699000

Sistema Geodésico Sirgas 2000
Projegdo UTM
Fuso 23

FONTE DOS DADOS
Sistema de Transportes: Ampla Energia e Servigos S/A
Hidrografia e Hipsometria: IBGE

Apoio do Fundo Estadual de Conservagdo Ambiental e Desenvolvimento
Urbano da Secretaria de Estado do Meio Ambiente FECAM/SEA

SERVICO GEOLOGICO AT ectnvoLVIMENTO
DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO LTIl EconomIco, ENERGIA,
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MINERAIS Ml  INDUSTRIA E SERVICOS




